МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»

ПРОТОКОЛ

заседания   приемной комиссии по   индивидуальному  отбору  учащихся

для  обучения   в 10 классах, реализующих общеобразовательные программы

углубленного изучения отдельных учебных предметов

05.07.2022 года                                                                                                  №01

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. О рассмотрении результатов образовательных достижений учащихся,

представивших документы для поступления в 10 класс.

(Сокол М.С., заместитель директора)

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ «О рассмотрении результатов образовательных

достижений  учащихся, представивших документы для  поступления  в 10  класс»

СЛУШАЛИ:
 Сокол М.С., заместителя  директора, которая  сообщила,  что в соответствии с

положением о  процедуре проведения индивидуального отбора учащихся для получения

среднего общего образования для профильного обучения при приеме либо переводе в

МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко» приемной комиссией

05.07.2022 года проведена экспертиза материалов,  предоставленных  учащимися,

желающими  обучаться  в 10 классе МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П.

Шевченко».

Комиссией рассмотрены  материалы документов, представленных  учащимися,  и

определен рейтинг образовательных достижений учащихся. При равном количестве

баллов по результатам рейтинга образовательных достижений обучающихся

преимущественное право поступления (перевода) в классы профильного обучения имеют

обучающиеся.

Постановили:

1. Рекомендовать к зачислению в 10 класс следующих  учащихся:

Щуров Глеб Андреевич

Жиленкова Алиса Игоревна

Березуцкий Матвей Иванович

Струков Кирилл Игоревич

Чухнова Раиса Яковлевна

Булгаков Дмитрий Иванович

Волчкова Анна Игоревна

Можаров Ярослав Дмитриевич

Вялова Надежда Романовна

Гончаров Елисей Юрьевич

Карапузова Полина Юрьевна

Нехаева Алиса Александровна

Волынский Сергей Юрьевич

Лихолетов Владислав Александрович

Колесников Даниил Сергеевич

Солонинкин Олег Олегович

Ахмедов Эмиль Заур Оглы

Лихачев Станислав Павлович

Нестеренко Анастасия Максимовна

Куйдин Андрей Игоревич

Корюков Михаил Игоревич

Раковский Александр Дмитриевич

Емельянов Матвей Андреевич

Туренко Павел Викторович

Загудаев Илья Дмитриевич

Часовских Андрей Александрович

Борисов Денис Артемович

Волобуев Артур Алексеевич

Васильева Алина Михайловна

Домнин Дмитрий Дмитриевич

Кузнецов Артем Александрович

Писарев Владислав Александрович

Мандрощенко Кира Юрьевна

Глуховченко Владислав Александрович

Крюков Арсений Максимович

Попов Илья Александрович

Кузнецов Глеб Романович

Кулешов Илья Андреевич

Мухина Мария Александровна

Панченко Виктория Вадимовна

 Докунин Сергей Иванович

 Андрющенко Диана Дмитриевна

 Ченских Виктория Романовна

 Часовских Ульяна Александровна

 Ширшова Анастасия Андреевна

 Евсеева Дарина Владимировна

 Попова София Александровна

 Акимов Матвей Андреевич

 Бритиков Артем Алексеевич

 Тисленко Елизавета Васильевна

 Михальченко Максим Андреевич

 Ноздрачева Виктория Сергеевна

 Мирошниченко Ирина Андреевна

 Жакунец Илья Русланович

 Смирнова Дарья Игоревна

Немихин Матвей Сергеевич

2. Рекомендовать отказать в зачислении в профильные 10-е классы по итогам

проведения анализа документов, представленных для индивидуального отбора в классы

профильного обучения МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»

следующим претендентам:
Теплякова Дарья Дмитриевна

Уколов Максим Евгеньевич

Мякинкова София Артемовна

Русинов Анатолий Александрович

Степкин Даниил Сергеевич

Климова Анастасия Ивановна

Анучин Федор Олегович

Козийчук Даниил Андреевич

Янсубаев Кирилл Геннадьевич

Конарев Алексей Николаевич

Цымбалова Милана Олеговна

Замараева Юлия Владимировна

Самсонов Роман Сергеевич

Васютина Виктория Вячеславовна

Никитина София Владиславовна

Чунихина Мария Андреевна

Гаращенко Вероника Сергеевна

Аносова Валерия Ивановна

Вершинина Вероника Сергеевна

Тимонова Владислава Максимовна

Председатель   приемной  комиссии:                                                            Е.Л. Боева

Секретарь комиссии                                                                                        М.С.Сокол